
ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С ТА Н О В Л ЕН И Е

20 ноября 2015 г. г. Ставрополь № 493-п

О некоторых вопросах реализации Закона Ставропольского края «О некото­
рых вопросах регулирования отношений по предоставлению гражданам жи­
лых помещений по договору найма жилых помещений жилищного фонда 
социального использования в Ставропольском крае»

В целях реализации части 2 статьи 9 Закона Ставропольского края 
«О некоторых вопросах регулирования отношений по предоставлению граж­
данам жилых помещений по договору найма жилых помещений жилищного 
фонда социального использования в Ставропольском крае» Правительство 
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что в целях признания граждан нуждающимися в пре­
доставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жи­
лищного фонда социального использования учитываются виды доходов в 
соответствии с перечнем видов доходов, учитываемых при расчете средне­
душевого дохода семьи и дохода одиноко проживающего гражданина для 
оказания им государственной социальной помощи, утвержденным постанов­
лением Правительства Российской Федерации от 20 августа 2003 г. № 512 
«О перечне видов доходов, учитываемых при расчете среднедушевого дохо­
да семьи и дохода одиноко проживающего гражданина для оказания им го­
сударственной социальной помощи».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Петрашо-

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования.

ва Р.Я.

В .В .Владимиров


